
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 7 de agosto de 2020 Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C608FB303DFB4EB3F448DFA298A5229



sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 025/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 026/2020.

• AVISO PRORROGAÇÃO PP SRP 022/2020

• AVISO PRORROGAÇÃO PP SRP 023/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C608FB303DFB4EB3F448DFA298A5229



sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL 025/2020. Dia 19/08/2020 às 09h00min, objeto: 
Aquisição de veiculo de 07 (sete) lugares para Atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde do município de América Dourada – BA, Tipo menor valor 
por Item. Edital disponível no setor de licitações das 08 às 12horas ou no site: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 
06/08/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339B9263313B62A259F9658FA4D17B3D

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339B9263313B62A259F9658FA4D17B3D

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO PP SRP 022/2020 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, avisa que o Pregão Presencial SRP 
nº 022/2020, objetivando Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 
de limpeza, utensílios domésticos e descartáveis destinado a atender as necessidades 
das Secretarias municipais de América Dourada-BA, que seria julgado no dia 11/08/2020 às 
09h00min, foi prorrogado para o dia 20/08/2020 às 09:00horas, para correção das planilhas. 
Edital CORRIGIDO está disponível para download no Site: 
www.americadourada.ba.gov.br/Licitacoes. Informações: Setor de Licitações,  
licitacao@americadourada.ba.gov.br das 08 às 12 horas – América Dourada-BA 07/08/2020 – 
Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC9BA3AA067451D3DBC55943526AEE7

sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 7 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO PP SRP 023/2020 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, avisa que o Pregão Presencial SRP 
nº 023/2020, objetivando Contratação de empresa para registro de preços para futuro e eventual 
fornecimento de equipamentos, suprimentos de informática e periféricos para atender a 
demanda do Município de América Dourada - BA, que seria julgado no dia 12/08/2020 às 
09h00min, foi prorrogado para o dia 20/08/2020 às 15:00horas, pelo motivo de problemas 
técnicos quanto ao prazo legal de disponibilização de edital no portal. Edital CORRIGIDO está 
disponível para download no Site: www.americadourada.ba.gov.br/Licitacoes. Informações: Setor 
de Licitações,  licitacao@americadourada.ba.gov.br das 08 às 12 horas – América Dourada-BA 
07/08/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C608FB303DFB4EB3F448DFA298A5229


		2020-08-07T10:56:22-0300




